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جداییفردیسازکرج؛حکایتشهریکهروستامیشود
میز خبر

 جدایــی فردیــس از کرج داســتان 
تاریخی و پرفراز و نشیبی است که طی 
ماه های گذشته مخاطبان بسیاری پیدا کرده 

است.
فردیس که جزو مناطق شهری کرج محسوب 
شده و هزینه های خود را با دریافت از شهرداری 
کرج تأمین می کند و تاکنون ملزومات شهری 
خود را از این شــهرداری تأمین کرده اســت 
حال مدتی است که ساز مخالف زده و خواهان 

جدایی از شهرداری کرج است. 
باوجوداینکه مسؤولان شهرداری کرج مدعی 
هســتند تبعیضی برای ارایــه خدمات قایل 
نشده و حتی فراتر ازآنچه که باید به فردیس 
خدمت رســانی کردند، اما برخی از مسؤولان 

فردیس همچنان بر طبل جدایی می کوبند.
 

شهرداریصادقنیست
امام جمعه شهرســتان فردیــس از موافقان 
استقلال فردیس و معتقد است که شهرداری 
کــرج در خصوص درآمدها صادق نیســت و 

درآمدهای پنهان خود را بیان نمی کند.
حجت الاسلام ایمانی در اعتراض به شهرداری 
کرج در خصوص اقــدام به فروش ۱۳ قطعه 
زمین در مناطق مختلف شهرســتان فردیس 
با مســاحت بیش از ۱۲هــزار مترمربع بیان 
می کند: شــهرداری کرج در نظر دارد با توجه 
به مستقل شدن شهرداری شهرستان فردیس 
)مناطق ۳ و ۱۰( با فــروش املاک و دارایی 
این شهرســتان آن را تبدیل به یک سرزمین 
ســوخته کند و پــس از آن ادعــای ناتوانی 
شهرســتان فردیــس را در اداره  امور خویش 
در بوق و کرنا کند. وی گفت: شهرداری کرج 
می خواهد در این فرصت باقی مانده تا استقلال 
شــهرداری فردیس نه تنها نیروهای انســانی 
باتجربه و خوب را از شهر خارج، بلکه زمین ها 
و املاک مناسب را به نفع خود مصادره کند و 
حتی اقدام به سند زدن ساختمان هایی مانند 
ساختمان فرمانداری فردیس به نام شهرداری 

کرج کرده است.
وی ادامه می دهد: چه بســا در صورت بررسی 
دقیق تــر، زمین های دیگری نیز در ســطح 
شهرســتان فردیس وجــود دارد تا این اقدام 

دوباره تکرار شود. 
حجت الاســلام ایمانی تأکید می کند: فروش 
این زمین ها به نام شــهرداری کرج، مصداق 
عینی خیانت و ظلم به مردم فردیس اســت 
و مــردم هرگز این ناجوانمــردی را فراموش 

نخواهند کرد.
وی معتقداســت: شــهرداری کرج هیچ وقت 
درآمدهای پنهان خود از شهرســتان فردیس 

را بیان نمی کنــد، تنها ارزش افزوده حاصل از 
منابع مالی و درآمدی شهرستان فردیس برای 
حل بسیاری از مشکلات این شهرستان کفایت 
می کند و جای هیچ گونه تردیدی نیست که 

اگر فردیس منابع مالی زیادی 
نداشته  کرج  برای شهرداری 
باشد با اســتقلال شهرداری 

فردیس مخالفت نمی شد.

جداییفردیسظلم
است

با وجــود اینکه بســیاری از 
مسؤولان و شهروندان جدایی 
فردیس از کــرج را ضرورت 
می خوانند و بر استقلال این 
شهر پافشاری دارند اما عضو 
کرج  اســلامی شهر  شورای 
کرج  از  فردیس  جداســازی 
را ظلمی بزرگ به مردم این 
منطقه می داند. رضا شریفی 

ضمن مخالفت در خصوص جداسازی فردیس 
از کــرج می گوید: جهت ممانعــت از این کار 
شــکواییه ای از سوی مدیریت شهری کرج به 
دیوان عدالت اداری تنظیم می شود تا در این 

زمینه تجدیدنظر شود.
وی جدا شدن فردیس از کرج را خیانتی بزرگ 
دانســت و گفت: حامیان این تصمیم در حق 
مردم فردیس کم لطفی کرده و خسارت های 

جبران ناپذیری به جا می گذارند.
 شــریفی تأکید می کند: مــا نماینده مردم 
هســتیم و بــه نمایندگی از مــردم تصمیم 
می گیریم، این مصوبه برای مردم بسیار زیان بار 
بوده و مشــکلات فراوانی را 

برای مردم ایجاد خواهد کرد.
عضــو شــورای شــهر کرج 
تشــکیل  می دهــد:  ادامــه 
ادارات خدمــات رســان در 
فردیس اقدامــی ارزنده برای 
تســهیل امور شــهروندان و 
منشــأ خدمات خواهد شــد 
که ترافیــک و آلودگی هوا را 
نیــز کاهش خواهــد داد، اما 
در خصوص مســایل شهری 
و خدمات شــهری با مشکل 
شدید و غیرقابل جبران مواجه 

می شود.
 وی ادامه می دهد:این منطقه 
جزو مناطق شهری است که با 
تبدیل شدن به دهستان، مردم 
متضرر خواهند شــد، درحالی که مردم باید از 

تصمیمات اتخاذ شده برای آنان نفع ببرند.

»رکود«ارمغانجدایی
قائم مقام شــهردار کرج نیز در این خصوص 
اظهار می کند: جداســازی فردیــس از کرج 
شــهرداری این منطقه را بــا رکود اقتصادی 

شــدید مواجه می کند و به علت نزدیکی این 
منطقه با کــرج و دریافت نکــردن خدمات 
مطلوب، با مشکلات فراوان مواجه می شود که 
خسارات آن گریبانگیر شهرداری کرج خواهد 

شد.
محمدرضــا رضا پور با بیان اینکه شــهرهای 
اقماری که طی سال های گذشته به شهرستان 
تبدیل شده اند در حال حاضر وضعیت خوبی 
ندارنــد، می افزایــد: این شــهرها نمی توانند 
کارهای بزرگ عمرانی انجام دهند و نباید این 

اتفاق در فردیس تکرار شود.
وی ادامه می دهد: طی چند ســال گذشته 5 
هزار قطعه زمین در فردیس تملک شده است 
که این اقدام به همت شــهرداری کرج بوده و 
جداسازی آن از کرج مشکلات فراوانی را برای 

مردم این شهر ایجاد خواهد کرد.
 به گفته رضا پور، طبق مصوبه هیأت وزیران 
مبنی بر تبدیل شــدن فردیس به شهرستان 
بخشی از مناطق شهری فعلی فردیس تبدیل 
بــه روســتایی گردیده که کاهــش قیمت و 
مضرات اقتصادی برای شهروندان داشته و با 

محدودیت هایی مواجه خواهد شد.
 علی ترکاشوند شــهردار کرج نیز درخواست 
کرده اســت تا دادخواســتی مبنــی بر عدم 
جداســازی فردیس از کرج در صحن شــورا 
قرائــت و جلســه ای بــا حضور دادســتان 
 به عنوان مدعی العموم در این خصوص برگزار

 شود.

رئیس دادگستری البرز: 

دولتبهتعهداتقانونیعملنمیکند
 رئیس کل دادگستری استان البرز بابیان اینکه دولت 
به تعهدات و وظایف قانونی خود در زمینه تأمین منابع 
مالی برای اجرای کامل قانون مجازات اسلامی و قانون آیین 
دادرسی کیفری عمل نکرده است، گفت: اجرای قوانین نیازمند 

تأمین اعتبار است. 

احمد فاضلیان با اشاره به اقدام های سال های اخیر قوه قضاییه 
و مجلس شورای اسلامی در راستای ایجاد تغییرات در قوانین 
مربــوط به حقوق کودکان و زنان اظهار داشــت: با تغییرات 
انجام شــده برخی از قوانین ما حتی بســیار پیش رونده تر از 
قوانین جهانی است.وی افزود: تشکیل شعب ویژه در دادگاه ها 
و دادسراها، تشکیل پرونده شخصیت برای کودکان، منع شدن 
مقامات انتظامی از تحقیق در مورد کودکان و نوجوانان، الزامی 
شدن حضور مشاور در دادگاه اطفال و ضرورت تشکیل پلیس 

اطفال و نوجوانان بخشی از اقدام های انجام شده است.
عالی ترین مقام قضایی استان البرز با اشاره به صحه گذاشتن 
جرم شناسان بر اینکه کنترل و درمان نوجوان بزهکار کم سابقه، 
بهترین راه حل اســت، گفت: پیگیری پیشــگیری رشدمدار 
توسط معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه 
در این راستاست که طرح مربوطه در استان البرز به عنوان یکی 
از معدود اســتان های پایلوت، با همکاری اداره کل بهزیستی 

استان و 8 دستگاه دیگر پیگیری می شود.
وی بــا ارایه آماری از میزان وقوع بزه در کودکان و نوجوانان، 
توضیح داد: بررسی ها نشــان می دهد بیشترین میزان وقوع 
جرم در نوجوانان ۱7 ســاله اســت و همچنین کودکانی که 
یادگیری سالمی دارند ۲۰ درصد کمتر درگیر مراجع قضایی 
و انتظامی می شــوند یا نتایج یک تحقیق در کانون اصلاح و 
تربیت تهران مشــخص کرد افراد دارای تحصیلات ابتدایی 
دارای بیشــترین فراوانی ارتکاب جرم هســتند.فاضلیان با 
تبیین دو نگاه موجود در مواجهــه با جرایم کودکان، گفت: 
از بین ۲ سیاســت ترمیمی و تنبیهی، در جمهوری اسلامی 
ایران سیاســت ترمیمی موردتوجه قرار گرفته است ولی اگر 
خواستار فعالیت مثمرثمرتر هستیم باید بر مراقبت های پس از 
خروج تمرکز بیشتری داشته باشیم که متأسفانه اکنون چنین 
تمرکزی نیســت و درنتیجه همه طرح هــا و برنامه هایی که 
تدارک دیده شده اند با چالش های جدی روبه رو می شوند.وی 
با اشاره به عمل نکردن دولت به تعهدات و وظایف قانونی خود 
در زمینه تأمین منابع مالی برای اجرای کامل قانون مجازات 
اســلامی و قانون آیین دادرسی کیفری، گفت: قوانین بسیار 
مترقی تدوین شــده اند اما اجرای آن ها نیازمند تأمین اعتبار 
اســت تا دستگاه قضایی بتواند آن ها را در کشور اجرایی کند 
ولی دستگاه اجرایی تاکنون در این زمینه کوتاهی داشته است.

هوایالبرزناسالماست

 مدیرکل هواشناســی البرز با بیــان اینکه هوای روز 
گذشــته به لحاظ کیفی برای گروه های حساس در 
وضعیت ناســالم قرار داشت بیان کرد: طی ۲روز آینده جوی 
نسبتاً پایدار در استان حاکم بوده و نیز هوای البرز در وضعیت 
ناســالم قرار دارد.منصور رحمانیان افزود: طی مدت زمان یاد 

شده جوی نسبتاً آرام در استان البرز حاکم است . 
وی ادامه داد: در روزهای پنجشنبه و جمعه هوای البرز صاف 
تا قسمتی ابری و در برخی ساعات همراه غبار محلی که بیشتر 

در شهرهای پرجمعیت این استان پیش بینی می شود.

احداثبیمارستان۶۰تختخوابیخیرساز
درمشکیندشتفردیس

سرپرســت فرمانداری شهرســتان فردیس از احداث 
بیمارســتان ۶۰ تخــت خوابــی خیرســاز در بخش 
مشکین دشت این شهرستان خبر داد. حمید احدی اظهار کرد: 
نشستی با خیرین استان تهران با محوریت احداث بیمارستان در 
مشکین دشت شهرستان فردیس برگزار شد.وی در ادامه با اشاره 
به اینکه در این رابطه هنوز قرارداد رسمی بسته نشده، گفت: به 
احتمال زیاد پروژه احداث بیمارستان در بخش مشکین دشت 
عملیاتی می شود.احدی با اشاره به اینکه این بیمارستان عمومی 
خواهد بود، گفت: بیمارســتانی با همــه امکانات و تجهیزات 
احداث و در اختیار عموم مردم قرار خواهد گرفت که با حداقل 
هزینه، خدمات درمانی به مردم ارایه شود.سرپرست فرمانداری 
شهرستان فردیس با اشاره به رایزنی ها برای اینکه بیمارستان 
۶۰ تخت خوابی باشد، گفت: دو قطعه زمین در حاشیه بخش 
مشکین دشت برای این مهم جانمایی شده است.وی با تأکید بر 
اینکه به دنبال رفع کمبودها در حوزه بهداشت و درمان هستیم، 

گفت: امیدواریم این مهم با حضور خیرین عملیاتی شود.

15۰اثربهنخستینجشنوارهموسیقی
البرزارسالشد

 معاون هنری ســینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان البرز گفت: با بررسی آثار ارسالی ۱5۰ 
اثر به بخش فینال اولین دوره جشنواره موسیقی البرز راه پیدا 

کردند. 

ابراهیم شــریفی بیان کرد: از اسفندماه ســال 94 فراخوان 
شرکت در این جشنواره در دو رشته ساز ایرانی و ساز جهانی 
در تک نــوازی و گــروه نوازی اعلام که بیــش از ۳۰۰ اثر به 

دبیرخانه جشنواره ارسال شد.
وی با بیان اینکه نخستین جشــنواره موسیقی البرز تا سوم 
دی ماه در تالار استاد سیروس صابر اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان ادامه خواهد داشت اضافه کرد: شرکت کنندگان 
در این جشنواره در دو نوبت صبح و بعدازظهر با حضور هفت 

داور به اجرای مراسم می پردازند.
شریفی ادامه داد: در روز یازدهم دی ماه نیز مراسم اختتامیه 
این جشــنواره برگزار و ۲5 نفر از برگزیدگان این جشــنواره 

معرفی و تقدیر خواهند شد.

رمالبختگشاازبختبدشدستگیرشد

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: فردی که با 
پوشــش کارگر یک کتاب فروشــی اقدام به رمالی و 
بخت گشایی از زنان جوان می کرد، پس از 8۰۰ میلیون ریال 
کلاهبرداری از سوی مأموران پلیس آگاهی فردیس دستگیر 

شد.
ســرهنگ ایوب احمدی بیان کرد: در پی مراجعه جوانی به 
پلیس آگاهی و اعلام شکایت از فروشندگان یک کتاب فروشی 
به جرم اغفال و کلاهبرداری از وی به مبلغ 5۰۰ میلیون ریال 
وجه نقد، بررسی موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با 

جعل و کلاهبرداری این پلیس قرار گرفت.
وی ادامه داد: زن جوان در تحقیقات اولیه مأموران اظهار داشت 
که از طریق یکی از دوســتانش با کارگر یک کتاب فروشــی 
که مدعــی باز کردن بخت و ازدواج بود و در باز کردن ســر 
کتاب تبحر داشــت آشنا شــده و پس از مدتی رفت وآمد به 
کتاب فروشی و اعتماد به آن فرد با قول باز کردن بخت وی و 
خوشبختی اش اقدام به پرداخت 5۰۰ میلیون وجه نقد در دو 

نوبت به کتاب فروشی کرده است.
وی اظهار داشت: به گفته زن جوان، فرد رمال پس از دریافت 
پول بدون آن که کاری برای وی انجام دهد متواری شــده و 

هیچ خبری از او ندارد.
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: پس از اعلام شکایت 
زن جــوان و با توجه به اینکه شــکایت های متعددی در این 
خصوص و با همین شــیوه و شگرد به پلیس اعلام شد روند 

پیگیری پرونده وارد مرحله جدیدی شد.
احمدی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و به کارگیری 
شگردهای خاص پلیسی از طریق یکی از آشنایان متهم موفق 

به شناسایی مخفیگاه وی در فردیس شدند.
احمدی خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی مأموران به جرم 
خــود مبنی بر کلاهبــرداری از 7 زن جوان به بهانه رمالی و 

بازگشایی بخت به مبلغ 8۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد.

نصبتصاویرخشونتآمیزبرروی
خودروهاممنوعاست

 رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان 
البرز به برخی شــهروندان که اقدام به نصب تصاویر 

خشونت آمیز بر روی خودروی خود می کنند، هشدار داد.
ســرهنگ محمدعلی صفایی افزود: پلیس امنیت عمومی و 
راهنمایی و رانندگی اســتان البرز با خودروهایی که تصاویر 
خشــونت آمیز روی آن ها نصب شده برخورد قانونی خواهند 

کرد.
وی اضافــه کرد: اخیراً شــاهد رواج برخــی تصاویر بر روی 
خودروها در سطح شهر هستیم که به نوعی ترویج خشونت، 

قتل و صدمه زدن به دیگران است .
وی گفت : این تصاویر تداعی کننده اقدام های خشــونت آمیز 
است که موجب اشاعه این فرهنگ غلط و خطرناک در جامعه 
می شود و موجب صدمه زدن به افراد و رواج خشونت را دامن 

می زند .
صفایی خاطرنشــان کرد: برای برخورد با این پدیده شــوم 
مأموران پلیس اماکن عمومی نیز با حضور در واحدهای صنفی 
و تزئینات لوکس خودرو نسبت به جمع آوری این اشکال اقدام 

می کنند.

خبر

جداسازیفردیس
ازکرجشهرداری

اینمنطقهرابارکود
اقتصادیشدیدمواجه

میکندوبهعلت
نزدیکیاینمنطقهبا
کرجودریافتنکردن

خدماتمطلوببا
مشکلاتفراوان
مواجهمیشود

بــرش

البــــرز2
پنجشنبه  2 دی  1395 

 22 ربیع الاول 1438 22 دسامبر 2016  
سال سی ام  شماره 8292  

m i h a n @ q u d s o n l i n e . i r
شمارهپیامک:3۰۰۰723۰5

 رئیس اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان 
ســاوجبلاغ گفت: امسال برای نخستین بار طرح 
سرشماری زمســتانه حیات وحش در این شهرستان اجرا 
می شــود.فردین حکیمی اظهار کرد: استان البرز یکی از 
استان های شاخص کشــور در زمینه بهره مندی از منابع 
طبیعی و زیســتگاه های بکر برای ســکونت و رشد و نمو 

گونه های مختلف حیوانی به شمار می آید.
وی افــزود: در ایــن اســتان بــه دلیل وجــود مناطق 
حفاظت شده و شکار ممنوع از جمله منطقه حفاظت شده 
البرز جنوبــی و همچنیــن طالقان، گونه هــای متعدد 
جانــوری حضور دارنــد و حتی چندی پیــش یک نوع 
 مار که پیش از این در البرز مشــاهده نشــده بود، توسط 

محیط بانان شناسایی شد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ساوجبلاغ 
تصریح کرد: شهرستان ساوجبلاغ نیز به دلیل همجواری 
با طالقان و منطقه حفاظت شده البرز، دارای شرایط بسیار 
خوبی در این حوزه است و برخی از انواع حیوانات وحشی 

در این محدوده مشاهده شده اند.
حکیمی گفت: ازجمله ایــن حیوانات می توان به خرس 
قهوه ای اشاره کرد که بارها در محدوده و مناطق حفاظت شده 
 شهرســتان ساوجبلاغ توســط اهالی بومی و همچنین 
محیط بانان مشاهده شده است.وی بیان داشت: از سوی 
دیگر گله های کل و بز وحشی نیز در منطقه حضور دارند، 

اما به دلیل سرشــماری نشدن از تعداد آن ها و همچنین 
تنوع جانوری آمار دقیقی در دست نیست.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ساوجبلاغ 

افزود: بنابراین امسال برای نخستین بار طرح سرشماری 
حیات وحش در مناطق مختلف شهرســتان ســاوجبلاغ 
اجرا می شود که این طرح به سرشماری گونه پستانداران 

اختصاص دارد.

حیاتوحشساوجبلاغسرشماریمیشوند


